

14

blending
fit big pla

every 10
coal, the
tion goes
Accor
note floa
istry, th
cost after
increase
FY15, 44
and five
Small
which
depend
are like
costly p
that of
which a
20 paise
le dow
consum
Small
increas
official
Off
istry s
scenar
option

LOSS IS OTHER'S G

ks at blending
d coal with
ic in case SC
all allocations
ve, if executed,
benefit large players
NTPC, smaller ones
he brunt

- Quantum of pooling to be decided after SC decision
- Currently, for every 10% of blended coal, price increases by 30 paise a unit.
- Govt has calculated an increase of 74 paise a unit in next financial year

11TH CENTRAL RAILWAY, ALLAHABAD
NOTICE No : AGC/DyCEE/C/7/05/2014 dated : 27.08.2014
Electrical Engineer (Const.) North Central Railway Agra Cantt for
of the President of India invites sealed tender for the following work:-
ork : Modification of 220 KV
line in Village Bisada near Dadri
transmission line in Village
Approx. Cost : ₹ 3,90,25,950/-
Earnest Money : ₹ 3,45,130/-
Cost of tender form : ₹ 10000/-

Place: Mumbai, Date: 05/09/2014
Sd/-
Authorised Signatory



Oswal Greentech Limited

CIN: L24112PB1981PLC031099

Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141 003 (Punjab), Ph. No. 0161-2544238
Corporate Office: 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22 K G Marg, New Delhi-110001
Ph. No. 011-23322980, Fax No. 011-23716276
Email: oswal@oswalgreens.com, Website: www.oswalgreens.com

NOTICE OF THE 32ND ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE INTIMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE Thirty Second (32nd) Annual General Meeting (AGM) of the Members of Oswal Greentech Limited ("Company") will be held on 30th September, 2014, Tuesday, at 10.30 HRS at Regd. Office of the Company at Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141 003 (Punjab), to transact the business as mentioned in the Notice, convening the meeting.

The Notice of 32nd AGM and Annual Report has been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) unless the Members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copies of the Notice together with Annual Report has been sent to all Members at their registered address, through the permitted mode. The electronic transmission/physical despatch of Notice together with Annual Report have been completed on 4th September, 2014. The Notice of the 32nd AGM and Annual Report 2013-14, are also available on the company's website www.oswalgreens.com and NSDL website www.evoting.nsdl.com

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide its Members the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice.

The Company has appointed Mr. Paramnour Singh, Practising Chartered Accountant, New Delhi, as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting process shall commence on Sunday, 21st September, 2014 at 9.00 A.M. and ends on Tuesday, 23rd September, 2014 at 6.00 P.M. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cutoff date which is 8th August, 2014. The Members are requested to go through the instructions in the e-voting form sent along with the Notice of 32nd AGM and available on website of the company www.oswalgreens.com, and NSDL website www.evoting.nsdl.com. In case of any queries / grievances connected with electronic voting Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user Manual for shareholders available at the HELP section of www.evoting.nsdl.com and also may be addressed to the Company by writing to the Company Secretary of Oswal Greentech Ltd. and sent at the Corporate Office of the Company, at 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22 K.G. Marg, New Delhi-110001. Ph. No-011-23322980, Fax No. 011-23716276, email: hkgupta@oswalgreens.com

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made there under and Clause 16 of Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22nd September, 2014 to 30th September, 2014 (both days inclusive) for the purpose of the 32nd AGM of the Company.

Place : New Delhi
Date : 05.09.2014

Sd/-
H.K. Gupta
Company Secretary

Notice under section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (The Act)

Sr. No.	Name and Address(es) of Borrower(s) (A)	Loan Amount (Rs.) (B)	Particulars of Mortgaged Property / Properties (C)	Outstanding Amount (Rs.) (D)
1.	MR./MRS. 1. HARMINDER SINGH HANSI	Loan Account No. H/APH	H.NO.5, GALI NO.1-B, ANNOI	Rs.1299739/- (Rupees Twelve Lakh(s) Ninety

Company is scheduled
M.P. C.U Shah Auditor,
Civil Lines, Delhi - 11005

The Company has on 2 copies of the Notice of year ended 31st March. Report on Corporate Go address and also sent th e-mail ID's are registered

In compliance with the p 20 of the Companies (M pleased to provide e-v electronically for all the The Company has avail Services (India) Limited Mr. Chandra Bhushan M for conducting the e-voti commences on Tuesday 25th September, 2014, (6 for voting thereafter. On shall not be allowed to c as per the number of eq 14 August, 2014. The Nc in the Register of Memb Members who have not same from the website c The Members are requ the AGM Notice carefull you may refer the Frequ www.evotingindia.co helpdesk.evoting@cdsli The documents pertaini open for inspection at th Saturdays, between 11. General Meeting.

Pursuant to the provisio the Listing Agreement w Transfer books of the Cc to Monday, 29th Septem

Place : New Delhi
Dated : 04/09/2014

more than a homily for schoolchildren.

The speech and interaction with children that lasted for nearly two hours provided an insight into Modi's work ethic, his views on politics as a career, his settling into the role of prime minister, the plans of his government for Digital India and for prioritising education of girls, and on employment generation, skill development and climate change.

The speech, which coincided with the new government's 100 days in office, was a platform to answer critics

students to hard, play hard and sweat a lot at least four times a day. Don't be glued to books all day."

And then answering his detractors the prime minister described himself as a "taskmaster." "Yes, I am a taskmaster and it is not that I don't work hard myself." He added how he had told bureaucrats from the ramparts of the Red Fort, "If you work 12 hours, I will work 13. I demand work on fixed deadlines."

In answer to a question from a schoolgirl in remote Bastar, Modi made it a point to praise Chief Minister Raman

ਸੀ ਸੀ-ਯੂ ਟੀ-2014/- ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਮਿਤੀ :.....
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਸਪੋਰਟਸ ਕੌਂਸਲ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੁਆਰਾ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਕ੍ਰਿਕਟ ਅਕੈਡਮੀ (ਬੁਆਏਜ਼) ਚਲਾਈ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਕ੍ਰਿਕਟ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਅਕੈਡਮੀ ਵਿਚ ਖਾਲੀ ਸੀਟਾਂ ਭਰਨ ਲਈ ਚੋਣ ਟਰਾਇਲ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੇ ਸ਼ਬਦਿਕ ਅਨੁਸਾਰ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ :-

ਲੜੀ ਨੰ:	ਮਿਤੀ	ਸਥਾਨ
1.	18 ਸਤੰਬਰ, 2014 (ਸਵੇਰੇ 8.00 ਵਜੇ ਤੋਂ)	ਕ੍ਰਿਕਟ ਸਟੇਡੀਅਮ, ਸੈਕਟਰ-16, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

01.01.2002 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਜਨਮੇ ਲੜਕੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਕੱਟ ਘੱਟ-ਘੱਟ 145 ਸੈ: ਮੀ: ਹੋਵੇਗਾ, ਟਰਾਇਲ ਵਿਚ ਸਰੀਰਕ ਅਤੇ ਨਿਪੁੰਨਤਾ ਟੈਸਟ ਦੇਣ ਦੇ ਲਈ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਵਾਸਤੇ ਯੋਗ ਹੋਣਗੇ। ਉਹ ਜਿਹੜੇ ਟੈਸਟ ਦੇਣ ਅਰਥਾਤ ਸਰੀਰਕ ਅਤੇ ਨਿਪੁੰਨਤਾ ਟੈਸਟ ਵਿਚ 2/3 ਅੰਕ ਜਾਂ ਵਧੇਰੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨਗੇ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਗੇਰਮਿੰਟ ਮਲਟੀ ਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਟਿਡ ਹਸਪਤਾਲ, ਸੈਕਟਰ 16, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਮੈਡੀਕਲ ਮੈਸਿੰਜਰ ਵਿਖੇ ਲੰਘਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਆਮ ਮੈਡੀਕਲ ਜਾਂਚ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਬੇਨ ਦੇਸ਼ ਪਤਾ ਲਗਾਉਣ ਲਈ ਬੇਨ ਦੇਸ਼ ਟੈਲੀ ਵਿਚ ਵੀ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੇ ਜਨਮ ਮਿਤੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਅਸਲ ਉਮਰ ਗੇਰਮਿੰਟ ਮਲਟੀ ਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਟਿਡ ਹਸਪਤਾਲ, ਸੈਕਟਰ-16, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ ਮੈਡੀਕਲ ਮੈਸਿੰਜਰ ਦੁਆਰਾ ਪੁਸ਼ਟਿਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਜਨਮ ਦੇ ਬੈਂਡ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਆਉਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਡਾਕੂਮੈਂਟੇਡ ਏਜ ਲਾਜ਼ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਅਸਲ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਿਵੇਂ ਸਮਰੱਥ ਅਥਾਰਟੀ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਜਨਮ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਕੇਵਲ ਚੋਣ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਲਈ ਨਿਰਧਾਰਤ ਯੋਗਤਾ ਵਾਸਤੇ ਹੀ ਲਿਆਇਆ ਜਾਵੇ। ਜਨਮ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਇਕ ਸਾਲ ਤੋਂ ਵਧੇਰੇ ਦੀ ਦੇਰੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਜਨਮ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਸਹੂਲਤ (ਸਰੂਲਾਂ) ਲਈ ਹੋਰ ਕੋਰੋਰੇਟਿੰਗ ਜਿਵੇਂ ਰਿਡਜ਼ ਲੜੀਦਾ ਹੋਵੇਗਾ।

ਉਮੀਦਵਾਰ ਉਚਿਤ ਕਿੱਟ ਵਿਚ ਟਰਾਇਲ ਵਾਸਤੇ ਆਉਣਗੇ ਅਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਅਨੁਸਾਰ ਇਕ ਵਾਧੂ ਸਬੂਤ, ਜੇਕਰ ਲੜੀਦਾ ਹੋਇਆ ਅਤੇ ਅਸਲ ਜਨਮ ਮਿਤੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਹਿਤ ਦੇ ਪਾਸਪੋਰਟ ਅਕਾਰ ਦੀਆਂ ਫੋਟੋਆਂ ਲਿਆਉਣ। ਇਹ ਨੋਟ ਕਰਨਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਕਿ ਉਮੀਦਵਾਰ ਸਮਰੱਥ ਅਥਾਰਟੀ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਅਸਲ ਜਨਮ ਮਿਤੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਚੋਣ ਟਰਾਇਲ ਵਾਸਤੇ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਆਊਟਸਟੇਸ਼ਨਡ ਲੜਕਿਆਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰੀਲਮਨਰੀ ਅਤੇ ਅੰਤਿਮ ਟਰਾਇਲ ਲਈ ਸਪੋਰਟਸ ਹੋਸਟਲ, ਸੈਕਟਰ-42, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਮੁਫਤ ਲਾਜਿੰਗ ਮੁਹੱਈਆ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
ਸ਼ੁਭਿਕਾਵਾਂ : ਚੁਣੇ ਗਏ ਉਮੀਦਵਾਰ ਅਕੈਡਮੀ ਵਿਚ ਇਨਰੋਲਡ ਹੋਕੇ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਮੁਫਤ ਬੋਰਡਿੰਗ ਤੇ ਲਾਜਿੰਗ, ਵਰਦੀ, ਬੈਡਿੰਗ ਮੁਫਤ ਸਪੋਰਟਸ ਕਿਟ, ਮਟੀਗੋਲ, ਮੈਡੀਕਲ, ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਬੰਧਿਤ ਉਪਕਰਨ ਆਦਿ ਮੁਹੱਈਆ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਕਿਸੇ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਲਈ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ : 0172-2646444, 9417407849, 9855817284.

ਸਹੀ/- ਖਜ਼ਾਨਚੀ
No: 7309-13/PRC-53 (Advt.) ਵਾਸਤੇ ਸਕੱਤਰ, ਕ੍ਰਿਕਟ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਦੀ ਸਿਰਿੰਡਾ ਕੋ-ਆਪਰੇਟਿਵ ਮਾਰਕੀਟਿੰਗ ਕਮ-ਪ੍ਰੋਸੈਸਿੰਗ ਸੁਸਾਇਟੀ
ਸਿਰਿੰਡਾ (ਰੂਪਨਗਰ)
ਚੋਣ ਨੋਟਿਸ

ਸਭਾ ਦੀ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਚੋਣ ਮਿਤੀ 27-09-2014 ਨੂੰ ਕਰਾਉਣੀ ਨਿਯਤ ਹੋਈ ਹੈ। ਫੋਟਾ ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 4.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਪੈਣਗੀਆਂ। ਚੋਣ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

ਲੜੀ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ	ਮਿਤੀ	ਸਮਾਂ	ਸਥਾਨ
--------------	------	------	------

ਪੇਪਸੂ ਰੋਡ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ
ਪਟਿਆਲਾ।
PR-2014/4925-C

ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ
ਸੀ ਆਈ ਐਨ: L24112PB1981PLC031099
ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਨੇੜੇ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਕਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ), ਫੋਨ ਨੰ: 0161-2544238
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਫਿਸ: 7ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ਼ ਭਵਨ, 22 ਕੇ ਜੀ ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001
ਫੋਨ ਨੰ: 011-23322980, ਫੈਕਸ ਨੰ: 011-23716276
ਈਮੇਲ: oswal@oswalgreens.com, ਵੈਬਸਾਈਟ: www.oswalgreens.com

32ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ, ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਬੁੱਕ ਕਲੱਜਰ ਇੰਟੀਮੇਸ਼ਨ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ ("ਕੰਪਨੀ") ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 32ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏ ਜੀ ਐਮ) ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਅਨੁਸਾਰ ਬਿਨਾਂ ਦਾ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰਨ, ਮੀਟਿੰਗ ਸੰਦਰਭ ਲਈ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2014 ਮੰਗਲਵਾਰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.30 ਵਜੇ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਕਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
32ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਈਮੇਲ ਆਈ ਐਨ ਐਲ ਕੰਪਨੀ ਫੋਨ ਨੰ: 011-23322980, ਫੈਕਸ ਨੰ: 011-23716276, ਈਮੇਲ: hkgupta@oswalgreens.com ਤੇ ਭੇਜੀ ਗਈ ਹੈ।
ਜਾਂ ਇਮਪਰਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟ ਬੈਂਕ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ, ਜਦੋਂ ਹੱਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਇਸ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰ ਕਾਪੀ ਨਹੀਂ ਆਪਣਾ ਬਿਨੇਪੋਰਟ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀਆਂ ਬਿਨੇਪੋਰਟ ਕਾਪੀਆਂ ਇਸਤਾਬਕੋਲ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ 'ਤੇ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ/ਡਿਜੀਟਲ ਸਿਗਨੇਚਰ 4 ਸਤੰਬਰ, 2014 ਨੂੰ ਮੁਅੱਤਲ ਕੀਤੀ ਜਾ ਚੁੱਕੀ ਹੈ। 32ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ 2013-14 ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.oswalgreens.com ਅਤੇ ਐਨ ਐਨ ਐਲ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evoting.nadl.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
ਇਸ ਨੋਟਿਸਿੰਗ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਦੇ ਬਨਾਮ 35 ਵੀਂ ਅਤੇ 36ਵੀਂ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਗਜ਼ੀਕਿਊਟਿਵ) ਰੂਲਜ਼, 2014 ਦੇ ਰੂਲ 20 ਨਾਲ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਹੋਣਗੇ।
2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਕੰਪਨੀ ਬਾਹਰੀ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਮਤਿਆਂ ਉੱਤੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਦੁਆਰਾ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਦੀ ਹੈ।
ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਉਚਿਤ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਵਿਚ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦਾ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰਨ ਲਈ ਪਤਾਗਤ ਕਰਤਾ ਵਜੋਂ ਮਿ. ਪਰਮਨੁਪ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰੋਸੈਸਿੰਗ ਚਾਰਟਰਡ ਅਕਾਊਂਟੈਂਟ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਐਗਰੀਮੈਂਟ, 21 ਸਤੰਬਰ, 2014 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੰਗਲਵਾਰ, 23 ਸਤੰਬਰ 2014 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 6.00 ਵਜੇ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਵੋਟ ਦੇਣ ਦਾ ਅਭਿਕਾਰ ਵੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਜੋ 8 ਅਗਸਤ 2014 ਹੈ, ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਆਯੋਜਿਤ ਵਿਧਿਵੇਦੀ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਦੀ ਸਹਿਮਤੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਕੋਨਤੀ ਹੈ ਕਿ 32ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਨਾਲ ਭੇਜੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਫਾਰਮ ਵਿਚਲੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ, ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.oswalgreens.com ਅਤੇ ਐਨ ਐਨ ਐਲ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evoting.nadl.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ/ਕਿਸੇ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਡਿਗ੍ਰੀਏਂਸੀ ਆਸਕਡ ਬੁਆਇਨ (ਐਚ ਏ ਕਿਊਐਚ) ਅਤੇ www.evoting.nadl.com ਦੇ ਵੇਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਵੇਬਸਾਈਟ www.evoting.nadl.com ਦੇ ਵੇਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੋਣਗੇ।
ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਇਸਦੀ ਸੂਚ ਪੇਸ਼ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਵੀ ਭੇਜਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ 7ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ਼ ਭਵਨ, 22 ਕੇ.ਜੀ. ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001 ਫੋਨ ਨੰ: 011-23322980, ਫੈਕਸ ਨੰ: 011-23716276, ਈਮੇਲ: hkgupta@oswalgreens.com 'ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਭੇਜੇ ਜਾਣ।
ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਡਿਟਰ ਅਤੇ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਦੀ ਕਲਾਸ 16 ਵੀਂ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸਵਾਦੀ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਡਿਟਰ ਅਤੇ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਦੀ 32ਵੀਂ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ 22 ਸਤੰਬਰ, 2014 ਨੂੰ 30 ਸਤੰਬਰ, 2014 (ਦੋਨੋ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਿਲ) ਤੱਕ ਖੋਲ੍ਹੇ ਰੱਖੇ।
ਸਥਾਨ: ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
ਮਿਤੀ: 05.09.2014
ਵਾਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ,
ਸਹੀ/-
ਐਚ.ਕੇ. ਗੁਪਤਾ
ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਰਟਰੀ।

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ ਤ ਅਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ
ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਮੰਗਣ ਦਾ ਬੋਝੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਬੋਲੀ ਨੰ: 1/26
ਰਾਜਪਾਲ ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਤਰਫ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ ਨੰ: 1, ਲੋ. ਨਿ. ਵਿ. ਭ ਤੇ ਮ, ਸ਼ਾਖਾ, ਜਲੰਧਰ ਕੋਟ ਹੇਠਾਂ ਤਾਲਿਕਾ ਵਿਚ ਵਰਣਿਤ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ/ਕੰਮ/ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਯੋਗ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਤੋਂ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕਰਦੇ ਹਨ। ਬੋਲੀਆਂ ਆਈਟਮ ਹੇਟ ਆਧਾਰ/ਪ੍ਰਤੀਬੱਧ ਹੇਟ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਬੋਲੀਕਾਰ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕਿਸੇ ਜਾਂ ਸਾਰੇ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ/ਕੰਮ/ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਬੋਲੀਆਂ ਪੇਸ਼ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ:-

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ/ਕੰਮ/ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਨਾਂ	ਬੋਲੀ ਸਹਿਉਰਿਤੀ ਵਿਆਨਾ ਰਕਮ (ਰੁ:)	ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕਮਿਸ਼ਨ/ਟੈਂਡਰ ਫੀਸ (ਰੁ:)	ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਨ ਦਾ ਸਮਾਂ	ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ/ਕੰਮ ਦੀ ਅੰਦਾਜ਼ਨ ਕੀਮਤ
---------	---------------------------	-------------------------------	---------------------------------	--------------------	------------------------------

2013-14
ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ ਤ ਅਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ